Caransebesiu din siedinti'a reprezentantie tienute in 3. Augustu 1878.

Presidele reprezentantie.

Ioanu Popasu, m. p.
Episcopu.

1—3.

Se publica concursu cu terminu de alegere pe 3/15. Septembrie 1878. pentru ocuparea postulu invetiatorescu gr. or. de nou infintiatu in comun'a Semlacu, inspectoratulu Nadlacului, cottulu Aradului.

Emolumintele anuali sunt: In bani 300 fl. v. a. pentru scripturistica 6 fl. v. a.; paie pentru incalditulu scólei si invetiatoriului câte i-voru fi de lipsa; quartiru liberu cu gradina de legumi de 400 □; dela inmormentari mici 20 cr.